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Talouden ja toiminnan tilasta sekä talousennusteesta raportoidaan talousarvion 2026 
täytäntöönpano-ohjeiden ja talouspalvelujen antamien tarkempien ohjeiden mukaan 
lauta- ja johtokunnille kuukausittain Ensimmäinen raportti lautakunnille laaditaan 
helmikuun lopun tilanteesta. 
 
Osavuosikatsaukset laaditaan maalis-, heinä- ja syyskuun tilanteista, joissa raportoidaan 
talouden, toiminnan ja tulosennusteen lisäksi myös toiminnallisten tavoitteiden 
toteutumisesta.  
 
Osavuosikatsauksia seuraavien kuukausien (huhti-, elo- ja lokakuu) tilanteesta ei laadita 
kirjallista raporttia. Talouden seurantatilanne tulee kuitenkin käsitellä toimialan sisällä ja 
mikäli talousarvio uhkaa ylittyä kaupunginvaltuuston asettamalla sitovuustasolla tai 
toteumaennuste on muuttunut edellisen kuukauden tilanteesta olennaisesti, tulee 
talouden toteumasta raportoida ao. toimielimelle myös huhti-, elo- ja lokakuun 
tilanteesta. 

 
Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnan talouden toteuma tammi-
helmikuulta 2026 vastuualueittain: 
 
   2026 2025 
 
Hyvinvoinnin ja osallisuuden palvelut 14,5 % 16,2 % 
Avustukset ja kumppanuussopimukset   4,8 %   6,5 % 
Yhteensä   10,4 % 11,8 % 
 
Hyvinvoinnin edistäminen  
 
Joensuun kaupungin hyvinvointisuunnitelman (2025–2028) vuoden 2026 toimenpiteet 
kokoava raportti valmistui helmikuussa. Raportti julkaistaan osana tilinpäätösasiakirjaa 
keväällä.  
 
Neuvottelut hyvinvointisuunnitelman mukaisista ja yhteistyössä muiden hyte-toimijoiden 
(hyvinvointialue, kolmas sektori, elinkeinoelämä) kanssa toteutettavista vuoden 2026 ja 
2027 toimenpiteistä käynnistettiin.  
 
Kohtaamispaikkaselvityksen laatiminen aloitettiin Itä-Suomen yliopiston 
opiskelijayhteistyönä.  
 
Yhteisötalo Sataman yhteissuunnitteluprosessin ohessa syntynyttä yhteissuunnittelun 
mallia viimeisteltiin yhteistyössä Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen kanssa.  
 
 Osallisuuden edistäminen 
 
Tuupovaaran Ullakon olohuonetoiminnassa käynnistettiin uudenlainen yhteisöllinen 
projekti Tuupovaaran oman muistelusalkun kokoamiseksi. Tammi-helmikuussa projektin 



 

 

tiimoilta on tapaamisia ollut kolme kertaa ja paikalle on tavoitettu 32 kävijää. Vuoden 
ensimmäinen asukasilta järjestettiin helmikuussa Enon koululla. Teemana oli 
turvallisuus ja tilaisuuteen osallistui 18 asukasta. 
 
Järjestöyhteistyö  
Kiihtelysvaarassa järjestettiin järjestötapaaminen Raatevaaran kylätalolla. Tavoitteena 
oli koota järjestöjen yhteinen vuosikello ja mahdollistaa keskustelu järjestöjen 
yhteistoiminnasta. Paikalla oli 17 järjestöedustajaa. 
 
Palvelupisteet  
 
Pitäjäpalvelupistemallin toinen toimintavuosi käynnistyi vuoden alussa. Tammi-
helmikuussa yhteisökoordinaattorit jalkautuivat Enon, Kiihtelysvaaran, Pyhäselän ja 
Tuupovaaran pitäjien kirjastoille ja asukasiltaan 29 kertaa ja asiointeja oli yhteensä 128. 
Vuoteen 2025 verrattuna asiointimäärä väheni 41 %. Carelicumin Joensuun kaupungin 
palvelupisteellä asioi tammi-helmikuussa 3182 asiakasta.  
 
Avustukset ja kumppanuussopimukset  
 
Päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkausavustusta vuodelle 2026 myönnettiin 12 
hakijalle yhteensä 56 250 euroa.  
 
Pientapahtumatukea myönnettiin ensimmäisessä haussa kahdeksalle hakijalle. 
 
Kulttuuriavustukset käsiteltiin hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnassa 
helmikuussa. Pientapahtuma- ja projektiavustusta myönnettiin 14 hakijalle, taiteilija-
avustusta yhdelle hakijalle ja Kiihtelysvaaran kulttuurirahaston avustusta yhdelle 
hakijalle. Kulttuurin kumppanuussopimukset vuosille 2026–2027 sekä optiovuosille 
2028–2029 tehtiin 20 hakijan kanssa. Myönnettyjen avustusten yhteissumma oli 240 
400 euroa. 
 
Asukasosallisuuden avustusten haku vuodelle 2026 oli käynnissä tammikuun ajan. 
Asukasosallisuuden yleisavustusta myönnettiin 68 yhdistykselle ja pienavustusta uuden 
ja kokeilevan toiminnan edistämiseen myönnettiin yhdeksälle yhdistykselle. Avustusten 
yhteissumma oli 160 590 euroa. 
 
Yhteistyösopimukset Joensuun Perheentalon ja Rantakylän Lähiötalon kanssa uusittiin 
vuodelle 2026. 
 
Valmistelija: taloussuunnittelija, hyvinvointi- ja osallisuuspäällikkö 
 
Hyvinvointi- ja osallisuuspäällikön päätösehdotus: 
Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen talouden ja toiminnan seurantaraportin ajalta 1.1. – 28.2.2026 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 


